

Č. j.: MPSV-2021/125952

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – týkající se projektu CZ.03.3.X/0.0/0.0/17_082/0011526

Dotaz ze dne 26. 7. 2021

Odpověď

... Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 26. 7. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které jste požádal:

1. *k projektu č. CZ.1.04/1.1.02/94.00494, o poskytnutí*
 - a. *soupisů účetních dokladů;*
 - b. *pracovní výkazy;*
 - c. *rozpisů mzdových nákladů realizačního týmu;*
 - d. *protokol z kontroly na místě, kde bylo provedeno krácení 358,25 Kč vč. nepřímých nákladů*
2. *o informaci, v jakém stadiu schvalovacího procesu je na straně MPSV projekt CZ.03.3.X/0.0/0.0/17_082/0011526.*

Sdělujeme Vám:

ad 1) obdobný požadavek byl Vámi vznesen v předešlé žádosti ze dne 28. 5. 2021, č.j. MPSV-2021/94502, kterou upřesnil podáním ze dne 4. 6. 2021, č.j. MPSV-2021/98822. Oznámením o výši úhrady za poskytnutí informací podle § 17 odst. 3 zákona ze dne 15. 6. 2021, č.j. MPSV -2021/94502-331/2 Vám byla sdělena výše úhrady. Oznámení bylo doručeno dne 16. 6. 2021. Požadovaná částka nebyla do dnešního dne uhrazena – lhůta pro úhradu ještě trvá.

ad 2) CZ.03.3.X/0.0/0.0/17_082/0011526 – žádost neprošla věcným hodnocením. Projekt nebyl schválen.

S pozdravem